
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji stałych Rady i ustalenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), § 8 ust. 2 pkt 2 oraz § 11 ust. 3 Statutu Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 11047 ze 
zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Finansów. 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w ust. 1 są następujące zagadnienia: 

1) gospodarka finansowa oraz budżet Gminy, 

2) gospodarka nieruchomościami, 

3) wodociągi i kanalizacja, 

4) pozyskiwanie środków zewnętrznych. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych. 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w ust. 1 są następujące zagadnienia: 

1) oświata, 

2) pomoc społeczna, 

3) polityka prorodzinna, 

4) ochrona zdrowia, w tym profilaktyka zdrowotna i profilaktyka uzależnień, 

5) porządek publiczny i bezpieczeństwo mieszkańców. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję do spraw Współpracy z Mieszkańcami. 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w ust. 1 są następujące zagadnienia: 

1) współpraca z sołectwami i osiedlami, 

2) ochrona środowiska i ochrona przyrody, 

3) utrzymanie porządku i czystości, 

4) zieleń gminna i zadrzewienia, 

5) komunikacja publiczna, 

6) drogownictwo. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej. 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w ust. 1 są następujące zagadnienia: 

1) kultura, sztuka oraz ochrona zabytków, 

2) sport, kultura fizyczna i turystyka, 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych 
państw, 

4) promocja Gminy, 

5) zagospodarowanie przestrzenne, 

Id: E5089C60-6CFE-463A-8DFB-03D3ABC053A5. Podpisany Strona 1



6) nazewnictwo ulic i placów, 

7) budownictwo, w tym gminne budownictwo mieszkaniowe. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr I/3/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji stałych Rady i ustalenia przedmiotu ich działania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: E5089C60-6CFE-463A-8DFB-03D3ABC053A5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6


